Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Нальчик
1. Одобрить проект соглашения о сотрудничестве между Правительством Кабардино-Балкарской Республики и Публичным акционерным обществом «Сбербанк России».
2. Рекомендовать Председателю Правительства Кабардино-Балкарской Республики  подписать указанное Соглашение.

3.    Контроль за исполнением указанного Соглашения возложить на Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики.
      Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                                 А.Мусуков